1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 105 830.235,45

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 46580,0390 226.378,99

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 35340,3860 216.283,16

R$ 1.272.897,60

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.272.897,60 (Um milhão Duzentos e Setenta e Dois mil, Oitocentos e Noventa e Sete reais e sessenta centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 105 (Cento e cinco) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de  81.920,425 Km´s

no período de 01/05/2024 à 31/05/2024, 21 (Vinte e um) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Junho de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 109 813.683,27

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 22793,9580 73.852,42

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 103160,362 422.957,48

R$ 1.310.493,17

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.310.493,17 (Um milhão trezentos e dez mil setecentos e quatrocentos e noventa e três reais e dezessete centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 109 (Cento e nove) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 125.954,32 Km´s

no período de 01/05/2024 à 31/05/2024, 21 (Vinte e um) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Junho de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 7986,156 38.732,86

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 34086,070 208.265,89

R$ 464.382,58

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 464.382,58 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e oito centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (Trinta e seis) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 42.072,226 Km´s 

no período de 01/05/2024 à 31/05/2024, 21 (Vinte e um) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Junho de 2024.